

תת"ע 3802/11/13 - מדינת ישראל נגד יהודה בן יהודה

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

26 ינואר 2014

תת"ע 3802-11-13 מדינת ישראל נ' בן יהודה

בפני כב' השופטת מרים קסלסי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
יהודה בן יהודה

נוכחים:

בא כוח מאשימה עו"ד רויטל מוסקוביץ

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו אי מתן זכות קדימה להולכי רגל שהחלו במעבר חצייה ולא יכלו להמשיך את חצייתו בבטחה.

בפני העיד המתנדב, אשר מילא דו"ח על נסיבותיו לרבות שרטוט באופן בהיר וחד לפיו עולה, כי את מעבר החצייה משמאל לימין חצתה קבוצת ילדים וכשזו הגיע למחצית השנייה שהיא בנתיב הנסיעה של הנאשם והבחינה ברכב מתחיל בנסיעה עצרה על מקומה. אין מחלוקת כי גם האוטובוס עצר לפי מעבר החצייה, השאלה שבפני היא האם היה עליו להמשיך בנסיעה או להמתין עד שכל מעבר החצייה יתפנה. לטענת הנאשם מעבר החצייה היה ריק, אולם איני מקבלת טענה זו.

באשר אמינים עלי דברי המתנדב ולו היה מעבר חצייה ריק אין ספק שלא היה נרשם דו"ח.

המתנדב עמד במקום שניתן להבחין בבירור בנעשה במעבר חצייה ולכן על אף שמדובר בעדות יחידה אני מוצאת להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו . נראה כי מדובר בטעות של שיקול דעת , טעות שאסור לעשות במיוחד כאשר נוהגים באוטובוס .

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות באי מתן זכות קדימה להולכי רגל שהחלו את חציית מעבר החצייה. מדובר בעבירה שפוטנציאל הסכנה בה גדול יחד עם זאת לנאשם אין עבר תעבורתי מכביד במיוחד כשהוא נהג מקצועי.

במצב דברים זה אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 20.2.2014.

2. לפסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 ימים

הנאשם יפקיד רישיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רישיון במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 10.4.2014.

הוסבר לנאשם כי חובתו להפקיד רישיונו במזכירות ביהמ"ש שאם לא כן, מחד יהא פסול מלנהוג ומאידך תקופת הפסילה לא תיחשב אלא מיום הפקדת הרישיון.

הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.

3. לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

עמוד 2

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת